Протокол заседания Управляющего совета МОУ СШ №3

№2                                                                               от 15.11.2023

Присутствуют: члены Управляющего совета школы     Ануфриева Г.А.,Абрамовская

Е.Ф.,Бирюкова Т.В Грачева Н.А., Грибанова Е.А. Голубина А.В Калганов А.В, Крикушина

Л.М , Лапин А.В... Науменко С.С.Новикова Л.В.ИЕРЕЙ Иннокентий Кулаков, Круглова

Е.Л., Малахов Е.

Приглашенные:   заместитель директора по УBP Смелова О.В.,отв за питание в школе.

ПОВЕСТКА ДНЯ.

1.Организация новогодних мероприятий.

2.Реализация предпрофильной подготовки и профильного обучения.

3.Итоги проверки горячего питания.

По первому вопросу слушали Ильину А. Она познакомила с планом подготовки и

проведения  Новогодних мероприятий в школе.

По второму вопросу выступила Крикушина Л.М. Она познакомила членов УС с

работой школы по данному направлению.

По третьему вопросу слушали Смелову О.В.

 Она рассказала о проверках, которые ежедневно  проводят проверку  качества

питания родителями начальной школы. Нареканий к еде нет. Акты составляются

ежедневно. Всю информацию по питанию можно увидеть на сайте. Члены УС

принимали участие в проверке питания.

Решили.

По первому вопросу:

     Информацию принять к  сведению

 Составить график участия членов УС  в новогодних мероприятиях.

 Отв. Бирюкова Т.В.

По второму вопросу.

Информацию принять к  сведению. Членам УС принять активное участие в

мероприятиях по профориентации.

По третьему вопросу решили:

Продолжать работу по проверке  качества питания